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Kh 22.06.2020 § 90 Valmistelija tekninen johtaja Juha Hopeavuori, puh. 040 150 5302

 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue kieltää
työn teon jatkamisen 16.8.2020 lähtien Kokkolan kaupungin, Pe las tus lai tok-
sen palotoimen Toholammin paloaseman työtiloissa, osoitteessa Ul la van tie
23, 69300 Toholampi. Käyttökielto on voimassa niin kauan, kunnes lain
vastainen olotila on korjattu tai poistettu.

 12.5.2020 on pidetty katselmus Toholammilla yhdessä Toholammin kun-
nan ja pelastuslaitoksen sekä työsuojelun edustajien kanssa, jossa pää dyt-
tiin osoittaa Toholammin paloaseman väliaikaisiksi väistötiloiksi tilat teol li-
suus hal lis ta (osoitteessa Höylääjäntie 1, 69300 Toholampi) tar vit ta vien
muutostöiden jälkeen. Tilat ovat valmiit käyttöönottoon 15.8.2020 ja ti lo jen
tarve on noin 1,5 - 2 vuotta, kunnes uudet tilat toiminnalle saadaan jär jes-
tet tyä. Palotoiminnan siirtyessä väistötiloihin, nykyinen pa lo ase ma kiin teis tö
osoitteessa Ullavantie 23, 69300 Toholampi jää tyhjilleen.

 Toholammin kunta käynnisti paloaseman saneerauksen suunnittelutyön
ke sä kuus sa 2019 Arkkitehtitoimisto Jorma Paloranta Oy:n kanssa. Suun-
nit te lu työn edetessä syksyn aikana todettiin, että nykyinen paloasema kiin-
teis tö vaatisi vanhimman osan purkamisen ja jäljelle jäävän kahden eri ai-
ka kau den rakennusosien yhteensovittaminen uuteen, olisi haastavaa. Kus-
tan nus tar kas te lus sa saneerauksen kustannukset nousivat niin korkeaksi,
et tä vanhan paloaseman korjaus ei olisi järkevää suhteessa uu dis ra ken ta-
mi sen kustannuksiin.

 Alueellisen pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen 6 § määrittää toi mi ti-
lo jen osalta seuraavasti: "Kuntien paloasemat ja muut tilat ja kiinteistöt säi-
ly vät kuntien omistuksessa. Pelastuslaitoksen käyttöön tulevat tilat ra ken-
taa kukin sijaintikunta ja ne jäävät asianomaisen kunnan omistukseen. Pe-
las tus lai tos vuokraa tarvitsemansa tilat ensisijaisesti kunnilta tai kuntien
omis ta mil ta kiinteistöyhtiöiltä. Kunta voi sopia myös, että pelastuslaitos
vuok raa tarvitsemansa tilat muulta toimijalta, jolloin kunta vastaa täy si mää-
räi ses ti tilojen kuluista alueellaan. Paloasemista maksetaan pääoma- ja
käyt tö vuok raa. Pelastuslautakunta päättää tasapuolisista vuokran mää räy-
ty mis pe rus teis ta ja kiinteistöjen vastuunjaosta. Pelastuslaitoksen mak sa ma
vuokra kiinteistön omistajalle on saman suuruinen kuin kunnan pe las tus lai-
tok sel le maksama korvaus kiinteistövuokrasta alueellaan".

 Toholammin kunnalla on vaihtoehtoina ratkaista paloaseman toimitilat ra-
ken ta mal la uudisrakennus paloasema käyttöön tai sopia, että pe las tus lai-
tos vuokraa tarvitsemansa tilat muulta toimijalta. Rakennushankkeisiin on
kun nan mahdollista hakea avustusta Palosuojelurahastolta. Ra ken nus-
avus tus ta myönnetään paloaseman rakentamiskustannuksiin ja kiinteisiin
ka lus tei siin. Kuntien hankkeissa Palosuojelurahaston avustus tulee huo-
mioi da täysimääräisesti vähennyksenä vuokraa määrättäessä. Avustuksen
mää rä voi olla enintään 40 % hyväksyttävistä kustannuksista ja kerralla



enin tään 220 000 €.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus päättää, että

 1. Toholammin kunta laittaa nykyisen paloasemakiinteistön myyntiin pur ku-
kun toi se na osoitteessa Ullavantie 23, 69300 Toholampi. Kiinteistö ase te-
taan myyntiin huutokauppapalvelun kautta.

 2. Tehdään suunnitelmat paloaseman uudisrakennusvaihtoehdosta.

 3. Selvitetään mahdollisuudet löytää muu toimija, jolta pelastuslaitos vuok-
rai si tarvitsemansa tilat.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän pää-
tös eh do tuk sen.

 Asiantuntijana kuultiin pelastuspäällikkö Terho Pylkkästä ja tekninen joh ta-
ja Juha Hopeavuorta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 ______


